AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 038/2015

Contratação de empresa para prestação nos respectivos serviços: LOTE 01 - contratação de
Serviços Médicos, consistindo os serviços em plantões de 24 (vinte e quatro) horas, e um
plantão de pediatria 12 horas diurnas e 01 plantão extra diurno; LOTE 02 - contratação de
empresa do ramo médico, para o fornecimento de serviços médicos em especialidades
diversas; LOTE 03 contratação de empresa do ramo médico para atender na atenção básica,
em conformidade às necessidades da Rede de Saúde pública Municipal.

A Prefeitura Municipal de Cajuru torna público que o pregão presencial n.º 038/2015 foi cancelado, em
decorrência de falta de prorrogação da validade das propostas ofertadas o que ofensa ao item 12.1 do
edital, que impediram o trâmite regular dos autos. Ao tempo que o departamento de licitações informa
que o pregão supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitado a Lei n.º
10520/2002.

Jessica Lima Dias
Pregoeira